
Id: VGVPY-LCLOI-FWVPD-TGGFF-KGNNW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/42/2011
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 30 marca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości wykorzystania dotacji udzielonych dla szkół i placówek niepublicznych, prowadzonych przez 
inne niż Gmina osoby prawne lub osoby fizyczne i wpisanych do ewidencji szkół i placówek niepublicznych 

prowadzonej przez Gminę Żnin. 

Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.1) ), art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.2) ) oraz art.251 ust.1 i art.252 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.3) ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/378/2010 rady Miejskiej w Żninie z dnia 23 kwietnia 2010 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji 
udzielonych dla szkół i placówek niepublicznych, prowadzonych przez inne niż Gmina osoby prawne lub osoby 
fizyczne i wpisanych do ewidencji szkół i placówek niepublicznych prowadzonej przez Gminę Żnin § 4 pkt. 
4 otrzymuje brzmienie: 

"§ 4 pkt. 4 szkołom niepublicznym o uprawnieniach szkół publicznych, w których realizowany jest 
obowiązek szkolny lub nauki, w wysokości 106 % kwoty określonej na jednego ucznia danego typu i rodzaju 
szkoły w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez organ dotujący, z tym że na ucznia 
niepełnosprawnego w wysokości 100% kwoty określonej dla niepełnosprawnego ucznia danego typu i rodzaju 
szkoły w części oświatowej subwencji ogólnej przyznanej dla organu dotującego.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Halina Rosiak



Id: VGVPY-LCLOI-FWVPD-TGGFF-KGNNW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiana uchwały nr XLIV/378/2010 rady Miejskiej w Żninie z dnia 23 kwietnia 2010 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji udzielonych dla 
szkół i placówek niepublicznych, prowadzonych przez inne niż Gmina osoby prawne lub osoby fizyczne 
i wpisanych do ewidencji szkół i placówek niepublicznych prowadzonej przez Gminę Żnin podyktowana została 
koniecznością wyeliminowania niepoprawnego zapisu § 4 pkt.4 uchwały dotyczącego dotowania uczniów 
niepełnosprawnych. Ponadto nowy zapis tego punktu zwiększa kwotę dotacji na jednego ucznia niepublicznej 
szkoły podstawowej i niepublicznego gimnazjum do wysokości 106% kwoty określonej na jednego ucznia danego 
typu i rodzaju szkoły w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez organ dotujący. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Halina Rosiak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, 
poz. 141, Nr 131, poz. 1091, Nr 122, poz. 1020, Nr 167, poz.1400, Nr 94, poz. 778, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, 
poz. 1043, Nr 208, poz.1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r.,Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz.542, Nr 115, poz.791, Nr 120, 
poz.818, Nr 181, poz.1292, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 
1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 
42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, 
poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, 
Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705 oraz z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675. 

3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r., Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 
123, poz.835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz.1578 i Nr 257, poz.1726. 


